
入札結果 

 

１．事業名      平成２９年度交野市立保健福祉総合センター電力調達事業 

 

２．事業場所     交野市天野が原町５丁目５番１号 

 

３．期間       平成２９年１０月１日～平成３１年３月３１日 

 

４．事業概要     使用する電気を調達するもの（予定使用電力 786,799kWh） 

           （詳細は、別紙施設一覧表をご参照ください） 

 

５．開札日      平成２９年７月２４日 

 

６．入札方法     制限付一般競争入札（事後審査郵便入札型） 

 

７．予定価格     １９，９９６，０００円（消費税を含まない） 

 

８．落札者      株式会社エネット 

 

９．落札金額     １２，６７５，０２８円（消費税を含まない） 

 

10．参加業者等 

参加業者名 入札金額（税抜き） 適用 

株式会社洸陽電機 １３，７０６，６７９円  

伊藤忠エネクス株式会社 電力・ガス事業グループ 無効  

ミツウロコグリーンエネルギー株式会社 １３，３４０，２７０円  

シナネン株式会社 辞退  

丸紅新電力株式会社 １５，４７９，４７３円  

株式会社エネット １２，６７５，０２８円 落札 

株式会社アシストワンエナジー １４，６３５，８４７円  

 


